[SAMPLE]

石協第6の050号

令和6年4月3日

関係各位（会員外企業）

石灰石鉱業協会

第 83回石灰石鉱業大会開催のご案内

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、第 83回石灰石鉱業大会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。今大会の講演会は

昨年に引き続き対面形式とオンライン形式のハイブリッド開催となりますが、講演会場は千代田区平河町の

「JA共済ビルカンファレンスホール」、懇親会場は「海運クラブ2Fホール」に変更となります。

ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日程 講演会 令和6年 5月28日（火）～29日（水）（JA共済ビルカンファレンスホール）

懇親会  5月28日（火）17：30～  （海運クラブ2Fホール）

２．講演会・懇親会概要

講演会開催方法：ハイブリッド開催（対面・Zoomオンライン）

開催会場：JA共済ビルカンファレンスホール（東京都千代田区平河町2-7-9 JA共済ビル1F）

懇親会場：海運クラブ2Fホール（東京都千代田区平河町2-6-4 海運ビル2F）

講演会プログラム：第83回石灰石鉱業大会講演会プログラム（別紙）をご覧ください

３．参加申込み方法

当協会ホームページの「石灰石鉱業大会」ページ（https://www.limestone.gr.jp/thesis/）から

「【様式4】第83回石灰石鉱業大会参加申込書」をダウンロードして必要事項をご記入の上、メー

ルで事務局宛（info@limestone.gr.jp）にご送付ください。

大会参加申込締切日：4月30日（火）

 [SAMPLE]

４．大会参加費のお支払い方法

大会の各項目の参加費は以下の通りです。

大会参加費は事業所ごとにまとめて下記の口座へ5月10日（金）までにお振込み下さい。

振込み先：三菱UFJ銀行 銀座支店（普通No.124727）（口座名義 石灰石鉱業協会）

項  目 金額

講演会参加費

対面 7,000円

オンライン
4,000円

（1アカウント※）

懇親会参加費 11,000円

※講演会オンライン参加費は1アカウント（＝接続PC台数）当たりの金額です。

アカウント数に限りがありますのでできるだけ事業所・部署内での共同視聴をお願いいたします。

５．キャンセル時の取扱いについて

お申込み後に内容の変更およびキャンセル等が生じた場合、すみやかに事務局までご連絡いただきま

すようお願いいたします。なお、参加費のご返金につきましては下表のとおりとさせていただきますので

ご了承ください。

5月23日（木）まで 5月24日（金）以降

キャンセルの

場合の返金
代理参加

キャンセルの

場合の返金
代理参加

講演会・大会懇親会 可 可 不可 可

６．講演会場での製品カタログ配布ご希望の場合

講演会場ロビーにて自社製品のカタログ等配布をご希望の場合は4月30日（火）までに協会事務局ま

でメール（info@limestone.gr.jp）でお知らせください。なお、スペースの制約上、希望社多数の場合は

調整させていただく場合がございますのでご了承ください。

７．お問い合わせ・お申込み先

石灰石鉱業協会 技術部  担当：吉野（070-5455-6344）・武藤（070-5085-7261）

 TEL 03-5687-7650㈹、FAX 03-5687-0800、Eメール: info@limestone.gr.jp

以上

【添付書類】第83回石灰石鉱業大会プログラム